[image: ]

Муниципальное образование
 «Октябрьский муниципальный район»
Еврейской  автономной области

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.02.2020                   							                   № 11

с. Амурзет

О внесении изменений в постановление главы муниципального района от 18.01.2013 № 5 «Об образовании избирательных участков, участков референдума на территории муниципального образования «Октябрьский муниципальный район»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
В соответствии с пунктом 4 статьи 19 Федерального закона от 12.06.2012 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав  и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» внести в постановление главы муниципального района от 18.01.2013 №5 «Об образовании избирательных участков, участков референдума на территории муниципального образования «Октябрьский муниципальный район» (с изм. от 23.07.2013 №22, от 28.08.2013 №30, от 04.09.2013 №31, от 15.07.2015 №52, от 18.07.2016 №27, от 22.01.2018 №3, от 16.04.2018 №9, от 03.05.2018 №13, от 16.07.2018 №20, от 13.05.2019 №24)  следующие изменения:
0. Абзац «Избирательный участок № 143»  изложить в новой редакции:
«Избирательный участок № 143:
Место нахождения участковой избирательной комиссии: село Амурзет,  помещение МКУ «Межпоселенческий центр культуры и досуга» (фойе)   по ул. Гагарина, 69, тел.22-5-37
Границы избирательного участка: село Озерное
2.  Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене «Правовой вестник Октябрьского района» и на официальном сайте Октябрьского муниципального района www.okt.eao.ru.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава муниципального района			   	                М.Ю. Леонова
Готовил:

Заместитель главы администрации
муниципального района
по социальным вопросам                                                         О.А.Филиппова

image1.png